
Do-it-yourself printing for safety 
& facility identification
Impression sur site pour l’identification 
des installations et de sécurité
„Do-It-Yourself“-Drucker für die 
Sicherheits- und GebäudekennzeichnungPrint zelf veiligheids- en site-identificatie
Stampa fai da te per segnaletica di sicurezza 
e identificazione dell’ambiente di lavoro
Izturīgi, uzticami uzlīmju printeri, kas 
piemēroti nesaudzīgiem darba apstākļiem.

M210 uzlīmju printeris/M211 uzlīmju printeris



2

Pasaulē uzticamākais marķētājs, 
tagad optimizēts mobilajām ierīcēm.

Unikālas funkcijas
• Uzlīmju druka, izmantojot Express Labels mobilo lietotni iOS un Android 

operētājsistēmām

• Iztur kritienus no 1,8 m augstuma, ir izturīgs pret saspiešanu zem svara 
līdz 115 kg un apveltīts ar militāras klases izturību pret triecieniem un 
vibrācijām saskaņā ar MIL-STD-810G metodi 5.16.6 SA4.6.5.

• Uzlabota akumulatora tehnoloģija lietošanai visas dienas garumā; ar 
pilnīgu uzlādi var izdrukāt 300 uzlīmes

• 11 uzlīmju noformējuma pamācības, 22 svītrkodu simboloģijas, 
85 fonti, 31 valoda un vairāk nekā 1400 simbolu.

• Importē datus no izklājlapām un ļauj saglabāt un kopīgot uzlīmes 

• Vairāk nekā 90 kasetnes, kas izgatavotas no 12 unikāliem materiāliem, 
ar lentveida un iepriekš sagatavoto uzlīmju platumu no 6,4 mm līdz 
19,1 mm

Uzlīmju izvade
Ātrums: Līdz 100 uzlīmēm dienā ar drukas ātrumu 15,2 mm sekundē

Kvalitāte: Drukas izšķirtspēja 203 dpi

Papildu piederumi
• Piestiprināms magnēts uzlīmju 

izveidei brīvroku režīmā

• Cietie un mīkstie pārnēsāšanas 
futrāļi uzlīmju printera aizsardzībai 
un piederumu sakārtošanai.

• Stiprinājums pie jostas nodrošina 
pārnēsāšanu, neturot ierīci rokās

• Barošanas bloks uzlīmju printera, 
tālruņa vai planšetdatora uzlādei

Pieejamie komplekti 
Printeris ar piederumu komplektu

Visplašākais pielietojums

Vispārīga identifikācija
Virziena norādīšana, iekārtu 
marķēšana

Datu sakari
Pašlīmējošie materiāli, 
karodziņu etiķetes, paneļu 
uzlīmes, priekšējo paneļu 
marķēšana

Vadi un kabeļi
Apvalki, pašlīmējoše materiāli, 
vadu apvalki, karodziņu 
etiķetes, kabeļu marķieri

Elektriskie
Apvalki, pašlīmējoše materiāli, 
vadu apvalki, kabeļu marķieri, 
karodziņi un paceltie paneļi

Optimizācija / 5S
Plauktu, mērinstrumentu, 
detaļu tvertņu marķēšana

 

 

 

 

#2003

 



www.bradyeurope.com 3

Izturīgs, rūpnieciskam 
lietojumam paredzēts 

marķētājs, kas 
optimizēts lietošanai 
jebkurā darba vidē

Paveiciet vairāk visas dienas 
garumā, izmantojot 300 
uzlīmju izdrukas, kuras 
nodrošina viena pilnīga 
akumulatora uzlāde

Populārs pašlīmējošs vinils, termorūkošas 
uzmavas, vadu apvalki, BradyGrip „print-on hook” 
materiāls un iekštelpām/āram piemērots vinils tiek 
piedāvāti kā iepriekš sagatavotu izmēru uzlīmes 

vai lentveida uzlīmes slēgtās kasetnēs

Ātrs un uzticams Bluetooth 
savienojums

Izmantojiet mobilās ierīces un iegūstiet vairāk iespēju 
ar Express Labels.

Uzlīmju izveide, veicot tikai 
vienu skārienu.

www.brady.eu/software/express-labels-mobile

Stiprinājums pie jostas 
nodrošina pārnēsāšanu, 

neturot ierīci rokās



4

Izturīgs vieds marķētājs,  
kas iederas jebkurā darba vietā

Unikālas funkcijas
• Automātiska uzlīmju formatēšana ar 11 iepriekš ielādētām lietojumam 

atbilstoša noformējuma vadlīnijām ātrai un precīzai uzlīmju izveidei 

• Militārās klases triecienizturība un noturība pret vibrāciju saskaņā ar  
MIL-STD-810G metodi 5.16.6 SA4.6.5 ― veikts kritiena tests, lai 
pārbaudītu spēju izturēt visnelabvēlīgākos ekspluatācijas apstākļus

• Viegli pieejams „karstais taustiņš” un izvēlnes ātrai uzlīmju izveidei, 
iebūvēti simboli un iespēja saglabāt 12 uzlīmju failus ar lielumu līdz 2 MB

• Lespēja izveidot UPC, DataMatrix un QR kodus

• Lebūvēts etiķetes materiāla mērītājs, kas uzrāda, cik daudz materiāla ir 
palicis kasetnē

• Vairāk nekā 90 saderīgas, vienkārši ievietojamas kasetnes ar lentveida un 
iepriekš sagatavoto uzlīmju platumu no 6,4 mm līdz 19,1 mm

Visplašākais pielietojums

Vispārīga identifikācija
Virziena norādīšana, iekārtu 
marķēšana

Datu sakari
Pašlīmējošie materiāli, 
karodziņu etiķetes, paneļu 
uzlīmes, priekšējo paneļu 
marķēšana

Vadi un kabeļi
Apvalki, pašlīmējoše materiāli, 
vadu apvalki, karodziņu 
etiķetes, kabeļu marķieri

Elektriskie
Apvalki, pašlīmējoše materiāli, 
vadu apvalki, kabeļu marķieri, 
karodziņi un paceltie paneļi

Optimizācija / 5S
Plauktu, mērinstrumentu, 
detaļu tvertņu marķēšana

 

 

 

 

#2003

 

Uzlīmju izvade
Ātrums: Līdz 100 uzlīmēm dienā ar drukas ātrumu 10,2 mm sekundē 

Kvalitāte: Drukas izšķirtspēja 203 dpi

Papildu piederumi
• Daudzfunkcionāls instruments, 

kas aprīkots ar stipru magnētu, 
izvelkamu statīvu un lukturīti

• Piestiprināms magnēts uzlīmju 
izveidei brīvroku režīmā

• Atkārtoti uzlādējams litija jonu 
akumulators

• Cietie un mīkstie pārnēsāšanas 
futrāļi uzlīmju printera aizsardzībai 
un piederumu sakārtošanai.

Pieejamie komplekti 
Printeris ar piederumu komplektu



www.bradyeurope.com 5

Darbojas ar viegli 
ielādējamām lentveida 
un iepriekš sagatavotu 
izmēru uzlīmju kasetnēm 
(12 materiāli)

Pēc nogriešanas 
notur uzlīmi

Vairāk nekā 
100 simbolu un 
fontu lielums līdz 
40 punktiem

Atbilst militāras kategorijas 
prasībām attiecībā uz 
triecienizturību un noturību 
pret vibrācijām

Vienkārši un ātri sakari 
starp kasetni un printeri

Aprīkots ar 
šķidro kristālu 
displeju ar fona 
izgaismojumu

Automātiska 
uzlīmju 
formatēšana 
atbilstoši 
biežākajiem 
lietojumiem

Ergonomisks, centrēts 
dizains



6

Kā iepriekš sagatavotu izmēru 
uzlīmes atvieglo darbu?
• Druka uz visas uzlīmes un nelietderīgi patērētās uzlīmes 

vietas samazināšana līdz minimumam

• Noapaļoti stūri salīdzinājumā ar lentveida uzlīmju griešanu

• Vienāds uzlīmju lielums

 

 

 

 

Vadi un kabeļi Elektriskie un 
datu sakaru Laboratorija Vispārīga 

identifikācija

Pieejamas uzlīmes 
ar iepriekšēji 
sagatavotiem 

izmēriem

B-342

★ ★PermaSleeve® Termorūkošie apvalki nodrošina vadu marķēšanas risinājumu, kas apvieno 
ātrumu, lietošanas ērtumu un noturību, lai nodrošinātu ilgstošu, augstas kvalitātes 
identifikāciju.

B-403

★ ★
Ūdenī šķīstošā papīra uzlīme ir pašlīmējoša un ļoti viegli uzlīmējama. Pakļaujot uzlīmi 
silta ūdens iedarbībai, tā pilnībā izšķīst 30 sekunžu laikā, nebojājot virsmu, uz kuras tā 
uzlīmēta, un neatstājot nekādas paliekas. Tādējādi tiek samazināts uzlīmju noņemšanai 
nepieciešamais darbs, samazināta nepieciešamā filtru un drenāžas apkope un nodrošināta 
atkārtoti lietojamu priekšmetu vienkārša atkārtota identificēšana dažādās nozarēs.

B-414

★ ★Optimizējiet vadu un kabeļu identificēšanu — Brady un VELCRO® Brand sadarbības 
rezultātā jums ir pieejams ekskluzīvais BradyGrip™ „Print-on Hook” materiāls, kas 
nodrošina vienkāršu pielīmēšanu, novietojuma maiņu un noņemšanu.

B-423

★ ★ ✓Balts spīdīgs poliesteris ar pastāvīgu adhezīvu. Var izmantot komponentu identifikācijai, 
svītrkoda uzlīmēm, nominālvērtību plāksnītēm un saules paneļu identifikācijai.

B-427

★ ★ ★ ✓Brady pašlīmējošajām uzlīmēm ir apdrukājamā zona un caurspīdīgs, pašlīmējošs lamināts, 
kas tiek aptīts ap kabeli.

B-430

★ ★ ★Caurspīdīgs spīdīgs poliesteris ar pastāvīgu adhezīvu. Var izmantot nominālvērtību un 
sērijas numura plāksnītēm, izmantojot burtus un ciparus, svītrkodus, grafiskos simbolus un 
logotipus, ja nepieciešama nosaukuma plāksnītēm piemērota kvalitāte.

B-461

★ ★Apdrukājams augstas veiktspējas pašlīmējošais poliesteris, piemērots izmantošanai 
laboratorijā. Īpaši plāna konstrukcija novērš aizķeršanos plauktos un centrifūgā. Piemērots 
lietošanai ar šķidro slāpekli, ja materiāls tiek aptīts pats ap sevi.

B-488

★ ★ ★Balts matēts poliesteris, izturīgs pret šķīdinātājiem, ar pastāvīgu adhezīvu.

B-499

★ ★ ★ ★ ✓Šauras neilona auduma lentes savietošanai uz spaiļu blokiem. Printera spaiļu bloka režīmā 
ir iespējams izmantot lietotāja norādītu atstarpi.

B-581

★Repozicionējamā vinila plēve (B-581) ir izturīgs, elastīgs, spīdīgs materiāls, kas ir ideāli 
piemērots marķēšanai iekštelpās/ārpus telpām, kur nepieciešama bieža novietojuma maiņa.

B-595

★ ★ ★
B-595 vinils pielips pie sarežģītiem priekšmetiem ar zemu virsmas enerģiju, tostarp: 
PVC caurulēm, lietiem iekārtu korpusiem, ABS plastmasas, pulverkrāsotām virsmām un 
iekārtām, kas izgatavotas no pārstrādātas plastmasas. B-595 materiāls lieliski pielīp arī pie 
ļoti teksturētām virsmām, piemēram, krāsotiem izdedžu blokiem, apstrādātām nelīdzenām 
koka sienām, teksturētām plastmasām, raupjām caurulēm un caurulēm ar papīra apvalku.

B-7425

★ ★B-7425 polipropilēns — ekonomisks balts materiāls, noturīgs pret ķīmiskām vielām un 
augstu temperatūru.



www.bradyeurope.com 7

Kabeļu karodziņi

Balss un datu sakaru identifikācija

Elektrisko komponentu identifikācija

Iekārtu un drošības identifikācija

Sadales bloku un 
komutācijas paneļu etiķetes

Pašlīmējoši kabeļu 
marķieri

BradyGrip „print-on 
hook” materiāls

Spaiļu bloku marķieri Vadības paneļu un elektrisko paneļu uzlīmes

Iekštelpās/ārpus telpām 
izmantojamas iekārtu un 

drošības uzlīmes Vispārējās rūpnieciskās uzlīmesIdentifikācija noliktavā

PermaSleeve vadu 
marķēšanas apvalkiLentveida vinila materiāls



M210/M211 uzlīmju printera materiāli

8

Pašlīmējošas vinila vadu un kabeļu uzlīmes (B-427)
Šīm uzlīmēm ir caurspīdīgs, neapdrukājams 
laukums, kas aptinams ap apdrukājamo 
laukumu, lai aizsargātu tekstu. Vinila materiāls 
ir īpaši izturīgs pret šķīdinātājiem, eļļu, 
taukiem, netīrumiem un ūdeni.

Temp. diapazons: No -40 °C līdz 70 °C. UL 
apstiprināts.

Neilona auduma vadu un kabeļu uzlīmes (B-499)
Etiķetes apņem vadus, ir ļoti lokanas 
un pielāgojas izliektām virsmām. Vadu 
marķiera režīmā teksts uz uzlīmes tiek 
atkārtots automātiski. Uzlīmes var izmantot 
arī marķēšanai ar karodziņiem, izmantojot 
karodziņa režīmu. Iepriekš noteikti uzlīmju 
izmēri nodrošina vienādu uzlīmju lielumu.

D

Diagramma

Pasūtījuma 
atsauces  
numurs Krāsa 

Uzlīmes 
platums
A (mm)

Uzlīmes 
garums
B (m)

Uzlīmes 
augstums
B (mm)

Apdrukājamās 
zonas platums 
DP (mm)

Apdrukājamās 
zonas augstums 
DA (mm)

Uzlīmes 
vienā 
rullī

Vada maks. 
diametrs  
(mm)

B-427: pašlīmējošs vinils

M21-11-427 Melns uz balta 12.70 – 19.05 12.70 9,53 150 5,05 

M21-18-427 Melns uz balta 25.40 – 19.05 25.40 9,53 121 5,05 

M21-750-427 Melns uz balta, caurspīdīga 19.05 4,30 – 9,53 – 1 3,00 

M21-1000-427 Melns uz balta, caurspīdīga 25.40 4,30 – 9,53 – 1 5,10 

M21-1250-427 Melns uz balta, caurspīdīga 31,75 4,30 – 12.70 – 1 5,70 

M21-1500-427 Melns uz balta, caurspīdīga 38.10 4,30 – 12.70 – 1 8,10 

Diagramma
Pasūtījuma 
atsauces numurs Krāsa 

Uzlīmes platums  
A (mm)

Uzlīmes garums  
B (m)

Uzlīmes augstums  
B (mm)

Uzlīmes vienā  
rullī

B-499: neilona audums

M21-375-499 Melns uz balta 9,53 4,88 – 1

M21-500-499 Melns uz balta 12.70 4,88 – 1

M21-750-499 Melns uz balta 19.05 4,88 – 1

M21-11-499 Melns uz balta 19.05 - 12.70 140

M21-131-499 Melns uz balta 25.40 - 12.70 121

M21-18-499 Melns uz balta 25.40 - 19.05 121

M21-136-499 Melns uz balta 38.10 - 19.05 91

M21-137-499 Melns uz balta 50,80 - 19.05 73

BradyGrip „print-on hook” materiāls (B-414)
BradyGrip „Print-on Hook” materiāls ir unikāls risinājums, 
kas ļauj vienkārši izdrukāt identifikāciju un uzstādīt uz 
saišķiem. Ērti satveramā pamatne atvieglo pārvietošanu un 
noņemšanu, un tādēļ nav nepieciešama dārga izgatavošana 
no jauna. Vienkārši izdrukājiet un uzstādiet – tas ir tik 
vienkārši.

Diagramma
Pasūtījuma 
atsauces numurs Krāsa 

Uzlīmes platums  
A (mm)

Uzlīmes garums 
B (m)

Ieteicamais Velcro® One-Wrap® izmēru 
diapazons lietošanai ar BradyGrip™ (mm)

Uzlīmes vienā  
rullī

B-414: Poliesteris

M21-250-414 Melns uz balta 6,35 3,048 m  10–13 1

M21-500-414 Melns uz balta 12.70 3,048 m  13–16 1

M21-750-414 Melns uz balta 19.05 3,048 m  20–50 1



9

M210/M211 uzlīmju printera materiāli

www.bradyeurope.com

PermaSleeve PS termorūkošie vadu marķieri (B-342)
Militārās/rūpnieciskās klases apvalki nodrošina vislabākās marķiera izturības, 
noturības un estētiskās īpašības. 3:1 termorūkošie marķieri cieši pieguļ vadiem, ir 
noturīgi pret izbalēšanu un ugunsdroši. Temp. diapazons: no -55 °C līdz 135 °C. 
Atbilstība RoHS un UL apstiprinājums.

Atbilstība specifikācijām: Testēts atbilstoši:
SSAE-AS-23053/5

SAE-AS-81531

ASTM E162

ASTM E662

MIL-STD-202

Komutācijas paneļu līmlentes (B-499 un B-595)
Lentveida materiāls pieslēgvietu identifikācijai; iespējams izmantot lietotāja noteiktas 
atstarpes, ja tiek lietots komutācijas paneļa režīms.

• B-499 (pastāvīgai uzstādīšanai paredzēts neilona audums) –
izturīgs, izmantošanai rūpniecībā piemērots materiāls, kas 
izstrādāts, lai pielāgotos izliektām vai līdzenām virsmām.

• B-595 (pastāvīgai uzstādīšanai paredzēts vinils) – ļoti 
lokans, piemērots nelīdzenām virsmām un lietošanai ārpus 
telpām. Ļoti noturīgs pret eļļām, mazgāšanas līdzekļiem, 
netīrumiem un daudziem šķīdinātājiem.

Diagramma
Pasūtījuma 
atsauces numurs Krāsa 

Uzlīmes augstums 
A (mm)

Uzlīmes garums B  
(m)

Uzlīmes vienā 
rullī

Vada min. diametrs  
(mm)

Vada maks. diametrs  
(mm)

B-342: termorūkošs poliolefīns

M21-125-C-342 Melns uz balta 5,97 2,13 1 1,17 2,79 

M21-187-C-342 Melns uz balta 8,51 2,13 1 1,57 3,81 

M21-250-C-342 Melns uz balta 11,15 2,13 1 2,39 5,46 

M21-375-C-342 Melns uz balta 16,38 2,13 1 3,18 8,13 

M21-125-C-342-YL Melns uz dzeltena 5,97 2,13 1 1,17 2,79 

M21-187-C-342-YL Melns uz dzeltena 8,51 2,13 1 1,57 3,81 

M21-250-C-342-YL Melns uz dzeltena 11,15 2,13 1 2,39 5,46 

M21-375-C-342-YL Melns uz dzeltena 16,38 2,13 1 3,18 8,13 

Diagramma Pasūtījuma atsauces numurs Krāsa Uzlīmes platums A (mm) Uzlīmes garums B (m) Uzlīmes vienā rullī

B-499: neilona audums

M21-375-499 Melns uz balta 9,53 4,88 1

M21-500-499 Melns uz balta 12.70 4,88 1

B-595: Vinils

M21-375-595-WT Melns uz balta 9,53 6,40 1

M21-500-595-WT Melns uz balta 12.70 6,40 1

Spaiļu bloka līmlentes (B-499)
Šauras neilona auduma lentes savietošanai uz spaiļu blokiem. 
Printera spaiļu bloka režīmā ir iespējams izmantot lietotāja 
norādītu atstarpi.

Diagramma Pasūtījuma atsauces numurs Krāsa Uzlīmes platums A (mm) Uzlīmes garums B (m) Uzlīmes vienā rullī

B-499: neilona audums

M21-375-499-TB Melns uz balta 9,53 4,88 1

M21-500-499-TB Melns uz balta 12.70 4,88 1



M210/M211 uzlīmju printera materiāli

10

Poliestera uzlīmes paneļu iekšējiem marķējumiem 
un vispārējai identifikācijai (B-423, B-430 un B-488)
• B-423: balts spīdīgs poliesteris ar pastāvīgu adhezīvu.
• B-430: caurspīdīgs spīdīgs poliesteris ar pastāvīgu 

adhezīvu.
• B-488: balts matēts poliesteris, izturīgs pret šķīdinātājiem, 

ar pastāvīgu adhezīvu.

Diagramma
Pasūtījuma 
atsauces numurs Krāsa 

Uzlīmes platums  
A (mm)

Uzlīmes garums  
B (m)

Uzlīmes augstums  
B (mm)

Uzlīmes vienā  
rullī

B-423: Poliesteris

M21-250-423 Melns uz balta 6,35 6,40 – 1

M21-375-423 Melns uz balta 9,53 6,40 – 1

M21-500-423 Melns uz balta 12.70 6,40 – 1

M21-750-423 Melns uz balta 19.05 6,40 – 1

M21-7-423 Melns uz balta 19.05 - 12.70 1

M21-17-423 Melns uz balta 25.40 - 12.70 1

M21-18-423 Melns uz balta 25.40 - 19.05 1

M21-30-423 Melns uz balta 38.10 - 19.05 1

M21-137-423 Melns uz balta 50,80 - 19.05 1

B-430: Poliesteris

M21-250-430 Melns uz caurspīdīga 6,35 6,40 – 1

M21-375-430 Melns uz caurspīdīga 9,53 6,40 – 1

M21-500-430 Melns uz caurspīdīga 12.70 6,40 – 1

M21-750-430 Melns uz caurspīdīga 19.05 6,40 – 1

M21-250-430-WT-CL Balts uz caurspīdīga 6,35 6,40 – 1

M21-375-430-WT-CL Balts uz caurspīdīga 9,53 6,40 – 1

M21-500-430-WT-CL Balts uz caurspīdīga 12.70 6,40 – 1

M21-750-430-WT-CL Balts uz caurspīdīga 19.05 6,40 – 1

B-488: Poliesteris

M21-375-488 Melns uz balta 9,53 6,40 – 1

M21-500-488 Melns uz balta 12.70 6,40 – 1

M21-750-488 Melns uz balta 19.05 6,40 – 1

Repozicionējams vinils (B-581)
Labākā izvēle marķēšanai iekštelpās, kur nepieciešama bieža novietojuma 
maiņa, piemēram, plauktos. Īpašs adhezīvs ļauj viegli noņemt uzlīmi, lai to 
varētu uzlīmēt atkal un atkal.

Diagramma Pasūtījuma atsauces numurs Krāsa Uzlīmes platums A (mm) Ruļļa garums (m) Uzlīmes vienā rullī

B-581: Vinils

M21-500-581-WT Melns uz balta 12.70 6,40 1

M21-750-581-WT Melns uz balta 19.05 6,40 1



11

M210/M211 uzlīmju printera materiāli

www.bradyeurope.com

Iekštelpās un ārā izmantojamas vinila uzlīmes 
drošībai, iekārtām un optimizācijai / 5S (B-595)
Lentveida vinila materiāls, ideāli piemērots marķēšanas/5S uzlīmēm, cauruļu 
marķieriem, kā arī aprīkojuma un ražošanas zonas identifikācijai. Šīs uzlīmes ir ļoti 
noturīgas pret eļļām, mazgāšanas līdzekļiem, netīrumiem un daudziem šķīdinātājiem. 
Ar pastāvīgu adhezīvu, ļoti lokanas, piemērotas nelīdzenām virsmām un lietošanai 
ārpus telpām.

*  Vidējais paredzamais izstrādājuma kalpošanas ilgums ārpus telpām ir atkarīgs no lietotāja definētās atteices, klimatiskajiem apstākļiem, 
uzstādīšanas paņēmieniem un materiāla krāsas. 8 līdz 10 gadus ilgais kalpošanas laiks ārpus telpām attiecas tikai uz vinila uzlīmju materiālu; 
lentes kalpošanas ilgums var atšķirties.

Diagramma
Pasūtījuma  
atsauces numurs Krāsa Uzlīmes platums A (mm) Uzlīmes garums B (m) Uzlīmes vienā rullī

B-595: Vinils

M21-375-595-GY Melns uz pelēka 9,53 6,40 1

M21-500-595-GY Melns uz pelēka 12.70 6,40 1

M21-750-595-GY Melns uz pelēka 19.05 6,40 1

M21-375-595-OR Melns uz oranža 9,53 6,40 1

M21-500-595-OR Melns uz oranža 12.70 6,40 1

M21-750-595-OR Melns uz oranža 19.05 6,40 1

M21-250-595-WT Melns uz balta 6,35 6,40 1

M21-375-595-WT Melns uz balta 9,53 6,40 1

M21-500-595-WT Melns uz balta 12.70 6,40 1

M21-750-595-WT Melns uz balta 19.05 6,40 1

M21-250-595-YL Melns uz dzeltena 6,35 6,40 1

M21-375-595-YL Melns uz dzeltena 9,53 6,40 1

M21-500-595-YL Melns uz dzeltena 12.70 6,40 1

M21-750-595-YL Melns uz dzeltena 19.05 6,40 1

M21-375-595-BK Balts uz melna 9,53 6,40 1

M21-500-595-BK Balts uz melna 12.70 6,40 1

M21-750-595-BK Balts uz melna 19.05 6,40 1

M21-375-595-BL Balts uz zila 9,53 6,40 1

M21-500-595-BL Balts uz zila 12.70 6,40 1

M21-750-595-BL Balts uz zila 19.05 6,40 1

M21-375-595-BR Balts uz brūna 9,53 6,40 1

M21-500-595-BR Balts uz brūna 12.70 6,40 1

M21-750-595-BR Balts uz brūna 19.05 6,40 1

M21-375-595-GN Balts uz zaļa 9,53 6,40 1

M21-500-595-GN Balts uz zaļa 12.70 6,40 1

M21-750-595-GN Balts uz zaļa 19.05 6,40 1

M21-375-595-PL Balts uz purpursarkana 9,53 6,40 1

M21-500-595-PL Balts uz purpursarkana 12.70 6,40 1

M21-750-595-PL Balts uz purpursarkana 19.05 6,40 1

M21-375-595-RD Balts uz sarkana 9,53 6,40 1

M21-500-595-RD Balts uz sarkana 12.70 6,40 1

M21-750-595-RD Balts uz sarkana 19.05 6,40 1

• 

• Vidējais kalpošanas ilgums ārpus telpām 8–10 gadi*
• Temp. diapazons: no -40 °C līdz 82 °C.



M211 uzlīmju printeris

12

M211 uzlīmju printeris M211 uzlīmju printera komplekti

Šis komplekts tiek piegādāts cietā futrālī ar M211 printeri,  
M21-750-499 uzlīmju kasetni, īso lietošanas pamācību, 
maiņstrāvas barošanas kabeli ar ES, Apvienotās Karalistes  
un ASV standarta kontaktdakšām, stiprinājumu pie jostas un 
barošanas bloku.

Šis printeris tiek piegādāts kartona iepakojumā ar M21-750-499 
uzlīmju kasetni, maiņstrāvas barošanas kabeli ar ES, Apvienotās 
Karalistes un ASV standarta kontaktdakšām un īso lietošanas pamācību.

Preces Nr. Apraksts

170381 M211 printeris – EMEA

Preces Nr. Apraksts

170390 M211 EMEA komplekts



13

M211 uzlīmju printeris

www.bradyeurope.com

Printera specifikācijas

*  Lejupielādējiet mobilo lietotni Express Labels:  
www.brady.eu/software/express-labels-mobile

M211 piederumi
Preces Nr. Apraksts

170385 M211 stiprinājums pie jostas

170386 M211 ciets futrālis

170387 M211 barošanas bloks

170388 M211 maiņstrāvas adapteris, EMEA

170425 M211 tikai magnēta piederums

Specifikācijas

Drukas tehnoloģija Termālā pārnese

Drukas izšķirtspēja (dpi) 203

Drukas ātrums (mm/s) 15,24

Krāsu iespējas Vienkrāsaina

Lentveida un izgrieztas uzlīmes Lentveida un izgrieztas

Maks. uzlīmes platums (mm) 19.05

Maks. drukas garums (mm) 914,40

Leteicamais lietojums dienā 100

Autonoma drukāšana  
(atvienots no datora)

Perifērija

Savienošanas iespējas Bluetooth® 5 Low Energy (klase II)

Programmatūras saderība Mobilā lietotne Express Labels*

Atbalstītie tālruņi  
un planšetdatori

Android ierīces ar Android OS 5+
iPhone 5S vai jaunāki modeļi ar iOS 10+

Svītrkoda tips Izmantojot lietotni Express Labels, ir pieejami vairāk 
nekā 20 svītrkodu veidi, tostarp QR un Datamatrix.

Lebūvēti simboli Lietotnē Express Labels ir pieejami vairāk nekā 
1400 simboli 18 kategorijās.

Fiziskās īpašības

Platums x augstums x  
dziļums (mm)

137,16 x 101,60 x 66,04

Svars (kg) 0,54

Ekrānā redzamie indikatori LED gaismas simboli parāda savienojuma stāvokli, 
akumulatora uzlādes līmeni un kļūdu ziņojumus.

Grieznis Automātisks grieznis
Ar uzlīmju saglabāšanu

Garantija 2 gadi

Kritiena tests Izturība pret kritieniem no 1,8 metru augstuma
Izturība pret saspiešanu ar smagumu līdz 115 kg
Izturība pret militāras klases triecieniem  
(MIL-STD-810G)



M210 uzlīmju printeris

14

M210 uzlīmju printeris

M210 sākuma komplekti

M210 lietošanas komplekti

Šis printeris tiek piegādāts kartona iepakojumā ar īso lietošanas 
pamācību un uzlīmju kasetni M21-750-499.

Šis komplekts tiek piegādāts cietā futrālī, kurā ir M210 printeris, 
litija jonu akumulators, barošanas vads, kā arī uzlīmju kasetne 
M21-750-499. 

Elektrisko komponentu komplekts: Šis komplekts tiek piegādāts 
cietā futrālī, kurā ir M210 printeris, litija jonu akumulators, barošanas 
vads, kā arī uzlīmju kasetnes M21-1000-427, M21-750-595-YL un 
M21-750-499.

Telekomunikāciju/datu sakaru komplekts: Šis komplekts tiek 
piegādāts cietā futrālī, kurā ir M210 printeris, litija jonu akumulators, 
barošanas vads, kā arī uzlīmju kasetnes M21-1250-427,  
M21-250-423 un M21-750-499.

Preces Nr. Apraksts

152260 M210 uzlīmju printeris — kartona iepakojums

152262 M210 uzlīmju printeris — kartona 
iepakojums — RU

Preces Nr. Apraksts

311307 M210 printera komplekts, ES

311310 M210 printera komplekts, RU

311308 M210 printera komplekts, AK

311309 M210 printera komplekts, ASV

Preces Nr. Apraksts

311311 M210 elektriskais komplekts, ES

311317 M210 elektriskais komplekts, RU

311312 M210 elektriskais komplekts, AK

311313 M210 elektrisko komponentu komplekts, ASV

311314 M210 telekomunikāciju/datu sakaru 
komplekts, ES

311318 M210 telekomunikāciju/datu sakaru 
komplekts, RU

311315 M210 telekomunikāciju/datu sakaru 
komplekts, AK

311316 M210 telekomunikāciju/datu sakaru 
komplekts, ASV



15

M210 uzlīmju printeris

www.bradyeurope.com

Piederumi

Printera specifikācijas

*  Daudzfunkcionālais piederums sastāv no magnēta, lukturīša, statīva, 
jostas cilpas un statīva siksnas. Nepieciešamas 2 AAA baterijas  
(nav iekļautas komplektācijā).

Preces Nr. Apraksts

110416 Maiņstrāvas adapteris, Eiropa, 220 V — M210

110417 Maiņstrāvas adapteris, AK, 240 V — M210

110937 Maiņstrāvas adapteris, ASV, 110 V — M210

150617 Mīksts portatīvo printeru aizsargiepakojums — M210

170385 Stiprinājums pie jostas — M210

170420 Litija jonu akumulators — M210

170421 Ciets futrālis — M210

170424 Daudzfunkcionālais piederums — M210*

170425 Tikai magnēta piederums — M210

Specifikācijas

Drukas tehnoloģija Termālā pārnese

Drukas izšķirtspēja (dpi) 203

Drukas ātrums (mm/s) 10,00

Krāsu iespējas Vienkrāsaina

Lentveida un izgrieztas uzlīmes Lentveida un izgrieztas

Maks. uzlīmes platums (mm) 19.05

Maks. drukas garums (mm) 914,40

Leteicamais lietojums dienā 100

Autonoma drukāšana 
(atvienots no datora)

Autonoms

Savienošanas iespējas Nav

Savienojums ar datoru Nav

Svītrkoda tips Code 128, Code 39, Data Matrix, QR kods

Simbolu kategorijas Bultiņas, datu sakari, elektriskie, grieķu, mājas 
elektriskie, starptautiskie, dažādi, brīdinājuma

Fiziskās īpašības

Platums x augstums x  
dziļums (mm)

114,30 x 241,30 x 63,50

Svars (kg) 0,75

Tastatūras tips ABC, kirilica

Displejs Vienkrāsains šķidro kristālu displeja ekrāns

Grieznis Manuāls, darbināms ar vienu roku
Taisns griezums
Ar uzlīmju saglabāšanu

Garantija 2 gadi



23
/0

1/
20

24

Mūsu misija ir identificēt un aizsargāt 
cilvēkus, izstrādājumus un vietas.

© 2024 Brady Worldwide Inc. VISAS TIESĪBAS AIZSARGĀTAS.

Āfrika
Randburga, Dienvidāfrika
Tālr.: +27 11 704 3295
E-pasta adrese: africa@bradycorp.com

Benilukss
Zele, Beļģija
Tālr.: +32 (0) 52 45 78 11
E-pasta adrese: benelux@bradycorp.com

Centrāleiropa un Austrumeiropa
Bratislava, Slovākija
Tālr.: +421 2 3300 4800
E-pasta adrese:  
central_europe@bradycorp.com

Dānija
Odense
Tālr.: +45 66 14 44 00
E-pasta adrese: denmark@bradycorp.com

Francija
Ronka
Tālr.: +33 (0) 3 20 76 94 48
E-pasta adrese: france@bradycorp.com

Itālija
Gorgondzola 
Tālr.: +39 02 26 00 00 22
E-pasta adrese: italy@bradycorp.com

Lielbritānija un Īrija
Benberi, Lielbritānija
Tālr.: +44 (0) 1295 228 288
E-pasta adrese: uk@bradycorp.com

Norvēģija
Kjellera
Tālr.: +47 70 13 40 00
E-pasta adrese: norway@bradycorp.com

Spānija un Portugāle
Madride, Spānija
Tālr.: +34 900 902 993
E-pasta adrese: spain@bradycorp.com,
  portugal@bradycorp.com

Turcija
Stambula
Tālr.: +90 212 264 02 20 / 264 02 21
E-pasta adrese: turkey@bradycorp.com

Tuvo Austrumu brīvās zonas uzņēmums
Dubaija, Apvienotie Arābu Emirāti
Tālr.: +971 4881 2524
E-pasta adrese: me@bradycorp.com

Vācija, Austrija un Šveice
Ēgelsbaha, Vācija
Tālr.: +49 (0) 6103 7598 660
E-pasta adrese: germany@bradycorp.com

Ungārija
Budaorsa
Tālr.: +36 23 500 275
E-pasta adrese:  
central_europe@bradycorp.com

Zviedrija, Somija, Baltijas valstis
Kista, Zviedrija
Tālr.: +46 (0) 8 590 057 30
E-pasta adrese: sweden@bradyeurope.com

Jūsu izplatītājsLai līdz minimumam samazinātu ietekmi uz vidi, 
uzņēmums Brady ierobežo atkārtotu izdruku skaitu.

Atjauninātās versijas vienmēr ir pieejamas 
lejupielādei vietnē www.bradyeurope.com.

Meklēt: EUR-M-244-LV




